
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Lucie Pechalová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Renata Vytejčková  

 

Název práce: Správná praxe při technice zavedení a péči o periferní žilní katétr 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): Ing. Petra Nehodová 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 3 

  

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

3 

 
  

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
2 

 
  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 12 



 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

Bakalářská práce je zpracována kvalitně, autorka pracovala s dostupnou 

odbornou literaturou. Bylo by vhodné více se věnovat problematice péče o 

katétry. 

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

V Bakalářské práci uvádíte, že sestry používaly především textilní krytí. Jak 

často probíhal jejich převaz? Domníváte se, že je volba krytí vhodná a proč? 
 

 
 

Používaly sestry k uzávěru katétrů bezjehlové vstupy nebo jednorázové 

zátky? Byly zátky používány opakovaně? 
 

 
 

V případě, že používaly bezjehlové vstupy, byla prováděna jejich dezinfekce 

před podáním léků? Pokud ano, jakým způsobem? 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě   

 
 Doporučuji k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 Velmi dobře  

 
Datum: 

14.9.2018 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


